СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2020 г. № 17-3-2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 31 октября 2017 года № 33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципальных служащих в Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района»

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Решило:

     1.Внести изменения в Положение  о муниципальной службе муниципальных служащих в Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района, утвержденное решением Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района № 33 от 31 октября 2017 года (в ред. решения Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 26.10.2018г. № 46, от 28.01.2020г. № 5), следующие изменения:

     1) пункт 4 части 3 статьи 16 изложить в следующей редакции:

   «4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

   2) пункт 4 статьи 29 дополнить словами «(при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации;».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания   депутатов

2-го Засеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                                    Е.Л. Зеленина

Глава 2-го Засеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                                    И.В. Юшков